
TABELLA A: TARIFFE SERVIZIO RIMOZIONE VEICOLI 

Veicoli di Massa complessiva a pieno carico fino a 1,5t 
 

  

Tariffa Iva 

Esclusa  

Tariffa Iva 

22% 

Diritta di Chiamata € 12,30 € 15,00 

Operazione connesse al carico ed allo scarico del veicolo € 18,03 € 22,00 

Indenità chilometrica (dal luogo di stanziamento del carro attrezzi al luogo d' 

intervento e , successivamente, alla depositeria € al Km € 2,46 € 3,00 

Veicoli di Massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5t e fino a 3,5t     

Diritta di Chiamata € 12,30 € 15,00 

Operazione connesse al carico ed allo scarico del veicolo € 26,23 € 32,00 

Indenità chilometrica (dal luogo di stanziamento del carro attrezzi al luogo d' 

intervento e , successivamente, alla depositeria € al Km € 2,46 € 3,00 

  

    

  
Orario Notturno e Festivo 

In orario notturno (compreso tra le ore 22,00 e le ore 6,00 del giorno 

successivo) e nei giorni festivi (le 24 ore della giornata festiva) è prevista 

una maggiorazione del 30% su tutte le tariffe seguendo criterio dell' 

arrotopndamento previsto dall' art.195 comma 3bis del CDS 

Tariffa Iva 

Esclusa  

Tariffa Iva 

22% 

Veicoli di Massa complessiva a pieno carico fino a 1,5t 

Diritta di Chiamata € 15,99 € 19,51 

Operazione connesse al carico ed allo scarico del veicolo € 23,44 € 28,60 

Indenità chilometrica (dal luogo di stanziamento del carro attrezzi al luogo d' 

intervento e , successivamente, alla depositeria € al Km € 3,20 € 3,90 

Veicoli di Massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5t e fino a 3,5t  

Diritta di Chiamata € 16,00 € 19,51 

Operazione connesse al carico ed allo scarico del veicolo € 30,10 € 41,60 

Indenità chilometrica (dal luogo di stanziamento del carro attrezzi al luogo d' 

intervento e , successivamente, alla depositeria € al Km € 3,20 € 3,90 

 

Veicoli di Massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5t 

Si applicano le tariffe riportate nella tabella soprastante, aumentata del 10% per ogni tonnellata o frazione 

di tonnelata o frazione di tonnellata che eccede al valore di 3,5 t della massa complessiva  a pieno carico, 

seguendo criterio dell' arrotopndamento previsto dall' art.195 comma 3bis del CDS. 

 


